
12M - 12 km - Moški skupno
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

1 43 Avguštinčič Uroš SLO ŠD Fratko 0:50:10

2 25 Pavlovič Peter SLO ŠRD Veliko Mraševo 0:50:30

3 12 Kravcar Franci SLO Triatlon klub Novo mesto 0:50:36

4 10 Habjan Žiga SLO ŠD Tektonik 0:52:01

5 40 Česen Anže SLO 0:52:09

6 13 Lampret Aljaž SLO ŠK Tektonik 0:56:38

7 39 Zlobko Boštjan SLO ŠD Amater Gazice 0:56:39

8 42 Gašperšič Jure SLO FIT Klub Novo mesto 0:56:42

9 82 Ponikvar Jure SLO 0:57:44

10 21 Mišmaš Brane SLO 0:57:56

11 16 Lokar Igor SLO TD MiTek 0:58:07

12 45 Lipaj David SLO 0:58:47

13 34 Šubic Žiga SLO 1:01:17

14 1025 Milavec Gorazd SLO Turjak 1:01:23

15 17 Lukšič Andrej SLO Matick 1:02:02

16 84 Potisek Bojan SLO 1:03:26

17 152 Lindič Stane SLO 1:05:07

18 4 Butkovič Samo SLO Gorniški klub Limberk 1:05:40

19 9 Flego Bruno SLO PGD Secovlje 1:08:01

20 83 Rovanšek Darko SLO ŠD Sodražica 1:08:56

21 47 Ban Nejc SLO Maraton Novo mesto 1:09:46

22 24 Osolnik Boris SLO Srednja šola Josipa Jurčiča Ivančna Gorica 1:11:22

23 41 Žitnik Janez SLO Maraton Novo mesto 1:12:09

24 18 Maksl Franc SLO 1:12:59

25 48 Derganc Anton SLO R.D. Revoz NM 1:13:07

26 35 Wraight Dennis SLO Maraton Novo mesto 1:13:15

27 38 Žagar Aleš SLO TK Bajhovec 1:16:27

27 29 Sinur Gašper SLO TK Bajhovec 1:16:27

29 19 Martinčič Tone SLO Marathon Novo mesto 1:16:39

30 23 Oiclj Miha SLO 1:19:46

31 27 Pondrk Matej SLO 1:21:32

32 31 Slatinek Klemen SLO 1:21:33

33 30 Sinur Rok SLO TK Bajhovec 1:24:44

12Z - 12 km - Ženske skupno
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

1 44 Andolšek Barbara SLO 0:55:08

2 46 Korelec Klavdija SLO 1:00:07

3 22 Oblak Karla SLO 1:02:28

4 28 Ruperčič Martina SLO Marathon Novo mesto 1:02:59

5 32 Spasič Tina SLO 1:04:25

6 8 Dežman Nataša SLO TK talent 1:06:11

7 11 Jerič Neža SLO 1:11:42

8 14 Likar Živa SLO 1:21:33

9 3 Butkovič Magdalena SLO Gorniški klub Limberk 1:25:11

10 2 Brečko Danijela SLO Gorniški klub Limberk 1:28:54

11 26 Podbevšek Sabina SLO Ljubljanski tekači 1:39:42
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12MA - 12 km - Moški A
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

1 13 Lampret Aljaž SLO ŠK Tektonik 0:56:38

2 23 Oiclj Miha SLO 1:19:46

12MB - 12 km - Moški B
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

1 47 Ban Nejc SLO Maraton Novo mesto 1:09:46

2 38 Žagar Aleš SLO TK Bajhovec 1:16:27

2 29 Sinur Gašper SLO TK Bajhovec 1:16:27

4 27 Pondrk Matej SLO 1:21:32

5 31 Slatinek Klemen SLO 1:21:33

6 30 Sinur Rok SLO TK Bajhovec 1:24:44

12MC - 12 km - Moški C
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

1 43 Avguštinčič Uroš SLO ŠD Fratko 0:50:10

2 10 Habjan Žiga SLO ŠD Tektonik 0:52:01

3 40 Česen Anže SLO 0:52:09

4 42 Gašperšič Jure SLO FIT Klub Novo mesto 0:56:42

5 82 Ponikvar Jure SLO 0:57:44

6 45 Lipaj David SLO 0:58:47

7 34 Šubic Žiga SLO 1:01:17

12MD - 12 km - Moški D
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

1 25 Pavlovič Peter SLO ŠRD Veliko Mraševo 0:50:30

2 12 Kravcar Franci SLO Triatlon klub Novo mesto 0:50:36

3 39 Zlobko Boštjan SLO ŠD Amater Gazice 0:56:39

4 21 Mišmaš Brane SLO 0:57:56

5 16 Lokar Igor SLO TD MiTek 0:58:07

6 17 Lukšič Andrej SLO Matick 1:02:02

7 84 Potisek Bojan SLO 1:03:26

12ME - 12 km - Moški E
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

1 1025 Milavec Gorazd SLO Turjak 1:01:23

2 152 Lindič Stane SLO 1:05:07

3 4 Butkovič Samo SLO Gorniški klub Limberk 1:05:40

4 9 Flego Bruno SLO PGD Secovlje 1:08:01

5 24 Osolnik Boris SLO Srednja šola Josipa Jurčiča Ivančna Gorica 1:11:22

6 18 Maksl Franc SLO 1:12:59
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12MF - 12 km - Moški F
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

1 83 Rovanšek Darko SLO ŠD Sodražica 1:08:56

2 41 Žitnik Janez SLO Maraton Novo mesto 1:12:09

3 48 Derganc Anton SLO R.D. Revoz NM 1:13:07

4 35 Wraight Dennis SLO Maraton Novo mesto 1:13:15

5 19 Martinčič Tone SLO Marathon Novo mesto 1:16:39

12ZA - 12 km - Ženske A
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

1 11 Jerič Neža SLO 1:11:42

2 26 Podbevšek Sabina SLO Ljubljanski tekači 1:39:42

12ZB - 12 km - Ženske B
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

1 46 Korelec Klavdija SLO 1:00:07

2 14 Likar Živa SLO 1:21:33

12ZC - 12 km - Ženske C
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

1 44 Andolšek Barbara SLO 0:55:08

2 22 Oblak Karla SLO 1:02:28

3 32 Spasič Tina SLO 1:04:25

12ZD - 12 km - Ženske D
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

1 28 Ruperčič Martina SLO Marathon Novo mesto 1:02:59

2 8 Dežman Nataša SLO TK talent 1:06:11

12ZE - 12 km - Ženske E
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Rezultat

1 3 Butkovič Magdalena SLO Gorniški klub Limberk 1:25:11

2 2 Brečko Danijela SLO Gorniški klub Limberk 1:28:54
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